

Muhonen Leena

Lähtettäjä: Sini Yläsaari
Lähetetty: 25. huhtikuuta 2017 0:00
Vastaanottaja: Sivistysvirasto
Aihe: Kannanotto koskien Normaalikoulun lakkautusta ja oppilaiden tulevaisuutta

Savonlinnan kaupungin sivistysvirasto
Sivistyslautakunta

Hyvät sivistyslautakunnan jäsenet

Haluan esittää huoleni sivistysviraston laatimasta selvityksestä koskien Normaalikoulua ja sen oppilaita (kuulemistilaisuus 11.4.2017).

1) Mielestäni ette ole perillä siitä, minkä tasoinen on oltava selvitys vaikutusten arvioinnista. Puutteellisin tiedoin ei synny hyviä päätöksiä. Vaikutukset lapsiin on selvitettävä erityisen huolella! Nyt näyttää siltä, että koulun vaihtoa on selvitetty pelkästään tila- ja kustannuskysymyksenä.

2) Kuulemistilaisuudessa esitetyt vaihtoehdot tulevaisuudesta olivat puutteellisia, ellei jopa virheellisiä osin myös tilakysymysten kohdalla: onko elementtiloulun osalta otettu huomioon taito- ja taideaineiden tilat? Onko otettu huomioon että KVL:n tiloissa on paljon potentiaalia nimenomaan näiden aineiden opetuksessa? Myös ympäröivää puutarha-aluetta voisi hyödyntää, jos pysytään nykyisessä sijainnissa.

3) Miksi pienryhmät oli sotkettu Norssin kuvioihin mukaan? Koulu voisi jatkaa nykyisissä tiloissa siihen saakka, kunnes kampuksen omistajuuden tilanne ratkeaa. Tämä mahdollisuus tulisi ainakin selvittää perin pohjin. Jos koulu ei voi säilyä 1.-9. yhtenäiskouluna, oppilasmäärä voisi myös luonnollisesti pienentyä vähitellen siten että 1.-6. koko oppilasmäärä mahtuu KVL:n rakennukseen. Mielestäni oppilasmäärien arviointia ja oppilaiden sijoittelua voi tehdä muutenkin kuin pyörittämällä erityisoppilaita paikasta toiseen. Norssi on tahollaan tehnyt kokonaisvaltaisesti hyvää työtä ja pienryhmäopetus tahollaan. Miksi sotkea hyvin tehty työ?

4)

Pidän erittäin tärkeänä sitä, että päätöksenteossa ei kiirehdiä ja päätöksenteko sekä sitä edeltävä valmistelu on perinpohjaisen läpinäkyvää ja avointa. Toivon, että otatte aikalisän, että riittävät selvitykset nykyisen koulun kunnosta, OKL:n maen omistuksesta, järkevästä oppilassijoittelusta, lapsivaikutusten arvioinnista, nykyisen henkilökunnan toivotusta jatkosta lastemme kanssa, digi- sekä taito- ja taideaineiden oppimisen jatkuvuudesta on saatu päätökseen. Ennen kaikkea toivon - ei vaan vaadin lasten kannalta turvallisia ja hyviä päätöksiä. Niitä ei synny kiireessä.

Sini Yläsaari
1. ja 4. -luokkalaisten äiti